平成29年９月５日

　各支部責任者　様

厚木剣道連盟
会長　小山　篤

第５４回　厚木市実業団剣道大会(女子個人)のご案内
　このことについて、厚木市実業団剣道連盟より次のとおり参加者の募集案内がありましたのでお知らせします
　申込については、各支部において直接お申し込みください。

１　日時
　　平成２９年年１１月 ５日（日）：９時～１６時（終了予定）
　　午前中の個人戦が終了次第、個人の部の表彰式を行います。

２　場所
　　日立ｵｰﾄﾓﾃｨﾌﾞｼｽﾃﾑｽﾞ（株）厚木事業所体育館

３　参加費
　　参加費なし
  女子個人戦出場者の参加人数は無制限とする。

４　試合要領
　トーナメント方式。試合時間３分。時間内に決しない場合は、勝敗が決するまで延長を行う。
　その他は全日本剣道連盟試合規則および審判規定による。

５　申し込み締切日
　　平成２９年１０月１４日（土）
　　別紙申込書に記入の上、下記送付先にメールで返信をお願いします。
　　又は、問い合わせ先に手渡しでも構いません。

６　連絡/送付先
　　幹事団体：日立ｵｰﾄﾓﾃｨﾌﾞｼｽﾃﾑｽﾞ  広瀬 剛
　　　メールアドレス：tsuyoshi.hirose.uz@hitachi-automotive.co.jp

７　問い合わせ
　　榎木 孝知　…　厚木市実業団剣道連盟副会長・事務局
　　　　　　　　　　　　　　　・自宅：0463-91-0977、　　携帯：090-4710-2964
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　・メールアドレス：takatomo.enoki@gmail.com